
お客様各位 

2025 年 6 月２７日 

 

駐車料金精算機改修に伴う一部プリペイドカード使用中止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

駐車料金精算機改修に伴いまして、一部プリペイドカードが使用中止となりました。 

当該プリペイドカードにつきましては下記の通り、再発行しますのでカードをお持ちの上、管理

事務所までお越しください。（平日８：００～１７：００） 

 

記 

1.使用中止プリペイドカード 

  
 

2.再発行手続き 

必ずプリペイドカードをお持ちください。 

機械にて残高確認後、再発行します。 

※磁気が消え残高が照合できない場合は対応できない場合があります。 

 

千駄ヶ谷駐車場 管理事務所 

平日 8：０0～17：00 

お問い合わせ 03-3403-5931 

以上 


